



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 апреля 2015 года

№ 100-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области от 26 февраля 2014 года № 36-п

В приложении «Порядок предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям – производителям товаров, работ, услуг в сфере телерадиовещания в 2014 – 2016 годах» (далее – Порядок) к постановлению Правительства Омской области от 26 февраля 2014 года № 36-п:

- 1) пункт 1 дополнить словами «(остатков субсидий)»;
- 2) в пункте 2:
 - в подпункте 3 точку заменить точкой с запятой;
 - дополнить подпунктом 4 следующего содержания:
«4) переоснащение и модернизация производственного телерадиокомплекса.»;
- 3) в подпункте 4 пункта 12:
 - слова «Главным управлением финансового контроля Омской области» заменить словами «органами государственного финансового контроля»;
 - слова «(далее – остатки субсидий)» исключить;
- 4) в приложении к Порядку слова «финансово-экономического отдела» заменить словами «отдела сводного планирования, бухгалтерского учета и контроля».

Губернатор Омской области,
Председатель Правительства
Омской области

В.И. Назаров